

NTNU
7491 Trondheim

Att.: Rektor Gunnar Bovim

adresse	Postboks 2460, Sluppen N-7005 Trondheim
telefon	73 59 32 50
telefaks	73 59 54 74
e-post	sit@sit.no
nettside	sit.no
org.nr.	947 506 579 MVA

Deres ref.: 201482719/PEK

Vår ref.: KSO/KER/bs

Trondheim, 31. mars 2014

NTNUs langsiktige utvikling – Innspill til Visjonsrapporten

Dersom NTNU og Trondheim fortsatt skal lykkes i å trekke til seg studenter må vi tilby studentene relevante tjenester av høy kvalitet. Tilgangen på helsetjenester, serveringstilbud, boliger og treningsmuligheter er blant disse tjenestene.

Visjonsrapporten legger til grunn en videre utredning av en samling av NTNU til området Gløshaugen, med et spesielt fokus på by integrasjon og konsentrasjon.

En slik samling vil gi SiT mulighet for å konsentrere sine tjenester, og gi et bedre og billigere tjenestetilbud. Dette vil gi rom for etablering av større og mer attraktive møteplasser på campus hvor det er aktiviteter og liv utover kvelden. Gjennom en tett samhandling med universitetet kan så mange som mulig av studentrettede tjenester samles i ett senter sentralt lokalisert på campus. I tillegg til velferdstjenester som SiT bidrar med, kan også bibliotek, studentservice, linjeforeninger, studentdemokratiet mm lokaliseres der. På denne måten vil tjenestene kunne være et bindeledd mellom studentene og campus med lett tilgang på helsetjenester, treningsmuligheter, boliger og serveringssteder. I dette senteret vil studentene i tillegg ha tilgang på møteplasser og sosiale arenaer. Spesielt viktig er dette hvis utviklingen går i retning av at studentene i mindre grad trenger å oppholde seg på campus for å kunne følge forelesninger.



Slike sentra vil også kunne gi robusthet for utvidede tjenestetilbud, og muligheter for tjenester som studentene ikke har i dag. Videre ser vi det som viktig og naturlig å søke å integrere Trondheims unike fortrinn – studentenes egne lag og organisasjoner – i en mer smalt campusløsning. En bedre tilgang av lokaler av ulike slag vil kunne forsterke den viktige frivillighetsaktiviteten, og forsterke vår posisjon.

Konsekvenser for SiTs virksomhetsområder

SiT Kafe driver i dag 20 serveringssteder på campusene i Trondheim. En samling gir muligheter for færre steder med en mer kostnadseffektiv drift som vil gi et bedre og mer variert tilbud. Serveringsstedenes rolle som sentrale møteplasser og læringsarenaer kan forsterkes.

SiT idrett driver tre store treningssentre – Gløshaugen, Dragvoll og Portalen (Solsiden). En samling gir mulighet for å integrere treningstilbudet bedre i campus, blant annet åpnes mulighet for flere mindre steder å trene. Dagens idrettsenter på Dragvoll har et areal på om lag 5000 kvadratmeter som brukes til idrettsformål. NTNUI har over 12 000 medlemmer og tilgangen til arealer som kan brukes til trening er av stor betydning for at studentidretten skal klare å videreføre og utvikle idrettstilbudet til neste generasjons studenter.

Ved en samling er det derfor viktig at de kapasitetene som ligger i treningssenteret på Dragvoll videreføres i tilknytning til et sentralt område. Videre er det viktig at SiT får avhendet Dragvoll idrettsenter til en pris som gjør det mulig å erstatte dette.

Studentbarnehagen på Dragvoll må flyttes ved en samling av NTNU i området Gløshaugen, og en ny barnehage kan være et friskt innslag i campusområdet og positivt for studenter som har barn. Det er også her viktig at SiT får avhendet barnehagen til en pris som gir mulighet for flytting.

SiT driver en rekke ulike helsetjenester for studentene. Her vil også tilbudet bli forsterket og mer tilgjengelig ved en konsentrasjon av campus. Psykososial helsetjeneste er i dag lokalisert ved Moholt studentby. Den beste lokaliseringen for denne tjenesten vil være sentralt i det nye campusområdet. Legesenteret og helsestasjonen på Gløshaugen vil være mer tilgjengelig for flere studenter og det campusbaserte ambulerende helsesøstertilbudet vil også oppleves som mer tilgjengelig.

SiT bolig vil ha fokus på å lokalisere nye studentboliger i eller nært opp til en slik konsentrert campus. Studentene ønsker å bo nært Midtbyen og campus og en slik utvikling vil bidra sterkt til liv på campus. I dag er studentboligene spredd i forhold til de ulike studiestedene og ved en mer samlet campus vil noen av disse bli mindre attraktive og mindre hensiktsmessige i forhold til avstand til studiested og sentrum. Dette kan gjelde f.eks. Jakobsli og Steinan, og en avhending av disse vil medføre både økonomiske utfordringer for SiT, og et økt behov for nybygging.

Visjonsrapporten er et godt dokument som vil kunne være til nytte i forhold til planlegging av fremtidige tjenester fra SiT. Vi må se alle funksjoner i sammenheng for å skape et best mulig læringsmiljø hvor vi tar vare på «hele» studenten både på dagtid og på fritiden. Ved å ha et tett og fremtidsrettet samarbeid mellom NTNU og SiT vil vi sammen kunne ivareta og styrke vår posisjon. Studentboligbygging, utvikling av helse- og idrettstilbudet, samt utvikling av serveringstilbudet

krever langsiktig planlegging. Et fortsatt tett samarbeid mellom utdanningsinstitusjonene, kommunen og SiT vil bidra til at tilstrekkelige og riktige arealer avsettes for dette formålet.



Med vennlig hilsen
SiT

A handwritten signature in blue ink that reads "Knut Solberg".

Knut Solberg
Adm dir

/

A handwritten signature in blue ink that reads "Kjell Erik Ronæss".

Kjell Erik Ronæss
Kafedirektør